
MIÉRCOLES 26 DE FEBRERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 48 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

50
22

6-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

15 RESOLUCIÓN de 16 de febrero de 2025, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se procede a la adjudicacion de destinos correspondiente al
proceso selectivo para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría
profesional de Técnico de Cocina (Grupo III, nivel 5, Área B), de la Comunidad
de Madrid.

Mediante Orden 536/2021, de 25 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 285, de 30 de no-
viembre), se convocaron pruebas selectivas para el acceso, por el sistema general de acce-
so libre, a plazas de carácter laboral de la categoría profesional de Técnico de Cocina (Gru-
po III, Nivel 5, Área B), de la Comunidad de Madrid.

A la vista de la Resolución de 13 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Fun-
ción Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 310, de 30 de di-
ciembre), por la que se resuelve el citado proceso selectivo, una vez verificado el cumplimien-
to de los requisitos exigidos en la correspondiente orden de convocatoria y demás normativa
de aplicación, este centro directivo, en uso de las facultades que tiene legalmente atribuidas,

RESUELVE

Primero

Adjudicar destinos, en los términos que se indican seguidamente, a las personas que
han superado el citado proceso selectivo y que se relacionan en el Anexo que se publica con
la presente resolución.

Segundo

1. Por la unidad responsable de personal de la correspondiente consejería u organismo
autónomo, se procederá a la formalización de los correspondientes contratos con las personas
interesadas, debiendo dar, asimismo, cumplimiento a lo establecido en el artículo 13 del Real
Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de la
Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empresas de-
pendientes, en cuanto a la declaración de actividades en el Sector Público.

2. A tal efecto, las personas aspirantes relacionadas en el mencionado Anexo debe-
rán personarse en la subdirección general o unidad de personal de la consejería u organis-
mo autónomo al que se encuentra adscrita la plaza adjudicada, a efectos de proceder a la
formalización del correspondiente contrato de trabajo, debiendo ir provistas de su DNI-
NIE, documento de afiliación a la Seguridad Social, así como de un certificado o justifican-
te de los datos de su cuenta bancaria, en el plazo máximo de 15 días hábiles, contados a par-
tir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de acuerdo con lo recogido en la base decimoquinta, apar-
tado 15.2, de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Pre-
sidencia y Portavocía del Gobierno, se aprobaron las bases generales por las que se regirán
las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio
de la Administración de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 79, de 3 de abril).

3. Cualquier información adicional a la recogida en la presente resolución se encontra-
rá disponible en la Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.co-
munidad.madrid/oferta-empleo/tecnico-cocina , así como en la página web del proceso selec-
tivo accesible desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-cocina-2021

Tercero

1. De conformidad con lo dispuesto en la base decimocuarta, apartados 6.o y 9.o, de la
precitada Orden 913/2019, de 27 de junio, y en la base décima de la Orden 536/2021, de 25



MIÉRCOLES 26 DE FEBRERO DE 2025Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 48

B
O

C
M

-2
02

50
22

6-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 285, de 30 de noviembre), las personas aspirantes que se se-
ñalan a continuación pierden el derecho a la adjudicación de un puesto de trabajo de la cate-
goría profesional de Técnico de Cocina (Grupo III, Nivel 5, Área B), de la Comunidad de
Madrid, por no aportar la documentación requerida en el plazo previsto en las citadas bases:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE 

HERRANZ ARPE,  ELENA ***2011** 

PRADA GOMEZ,  MARIA LUJAN ***6226** 

2. Como consecuencia de lo anterior, queda desierta la adjudicación de los puestos
de trabajo que se indican a continuación:

NPT ADSCRIPCION 

6840 R.M. VILLAVICIOSA DE ODON 

6917 R.M. SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS 

7320 R.M. SANTIAGO RUSIÑOL 

15843 R.M. VILLAVICIOSA DE ODON 

16141 R.M. REINA SOFIA 

16374 R.M. DR. GONZALEZ BUENO 

16494 R.M. DR. GONZALEZ BUENO 

18696 CENTRO DE PRIMERA ACOGIDA HORTALEZA 

18870 CENTRO DE PRIMERA ACOGIDA HORTALEZA 

20216 D.G. JUVENTUD - ALBERGUE EL ESCORIAL 

20234 D.G. JUVENTUD - ALBERGUE EL ESCORIAL 

20495 R.M. GRAN RESIDENCIA 

20517 R.M. NTRA. SRA. DEL CARMEN 

20653 R.M. NTRA. SRA. DEL CARMEN 

29077 R.I. EL VALLE 

32814 C.A.D.P. ARGANDA 

32988 C.A.D.P. MIRASIERRA 

34000 R.M. CISNEROS 

34005 R.M. CISNEROS 

37895 R.M. ALCORCON 

38012 C.A.D.P. MIRASIERRA 

39021 R.I. CHAMBERI 

73502 R.I. EL ENCINAR 

73600 R.M. COLMENAR VIEJO 

73693 R.M. NAVALCARNERO 

73732 R.M. REINA SOFIA 

73749 R.M. SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS 

6840 R.M. VILLAVICIOSA DE ODON 

6917 R.M. SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS 

7320 R.M. SANTIAGO RUSIÑOL 

15843 R.M. VILLAVICIOSA DE ODON 

16141 R.M. REINA SOFIA 

Cuarto

Contra la presente Resolución y las actuaciones que se deriven de la misma podrán las
personas interesadas interponer demanda, en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo
Social de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el ar-
tículo 6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en
el artículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 16 de febrero de 2025.—La Directora General de Función Pública, María
José Esteban Raposo.



MIÉRCOLES 26 DE FEBRERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 48 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

50
22

6-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 
POSICIÓN ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 

PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 
MENORES 

1 QUESADA SANCHEZ, SONIA ***4837** 21523 I.M.I.D.R.A. - CIGCM 

MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR  
Servicio de Personal IMIDRA 
Ctra. A-2, km.38.200, 28800 Alcalá de Henares (Madrid). 
Teléfono: 91 8879400 

NO 

2 RAMIREZ RAMIREZ, MARIA 
ESTHER ***9514** 29083 D.G. RR.HH. - E.I. 

COLORES 

EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES  
Dirección de Área Territorial de Madrid-Sur 
Calle del Maestro, 19, 28914 Leganés (Madrid) 
Correo electrónico: pasdatsur@madrid.org 

SI 

3 MARÍN GARCÍA, RUBÉN ***2459** 33975 R.M. CISNEROS 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

4 PEREZ GARCIA, JESUS MARIANO ***8223** 32902 C.A.D.P. REINA SOFIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

5 RODRÍGUEZ PIZARRO, DIEGO ***9824** 26698 D.G. RR.HH. - E.I. LA 
ALMUDENA 

EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES 
Dirección de Área Territorial de Madrid- Capital 
Calle de Vitruvio, 2, 28006 Madrid 
Correo electrónico: nodocente.mc@madrid.org 
Teléfono: 91 7203361 

SI 

6 GIL MOLERO, MARIA 
ARANTZAZU ***0139** 32345 D.G. RR.HH. - E.I. 

RETAMAR 

EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES  
Dirección de Área Territorial de Madrid- Capital 
Calle de Vitruvio, 2, 28006 Madrid 
Correo electrónico: nodocente.mc@madrid.org 
Teléfono: 91 7203361 

SI 

POSICIÓN ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 
PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 

MENORES 

7 ROJAS CABELLO, ANTONIO ***2050** 26690 D.G. RR.HH. - E.I. 
ROGER DE FLOR 

EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES  
Dirección de Área Territorial de Madrid- Capital 
Calle de Vitruvio, 2, 28006 Madrid 
Correo electrónico: nodocente.mc@madrid.org 
Teléfono: 91 7203361 

SI 

8 PRIEGO MATAMOROS, 
DOLORES ***5766** 17888 D.G. RR.HH. - E.I. LA 

JARA 

EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES  
Dirección de Área Territorial de Madrid- Capital 
Calle de Vitruvio, 2, 28006 Madrid 
Correo electrónico: nodocente.mc@madrid.org 
Teléfono: 91 7203361 

SI 

9 RODRIGUEZ GARCIA, BELEN ***5824** 18183 D.G. RR.HH. - E.I. LA 
ALMUDENA 

EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES  
Dirección de Área Territorial de Madrid- Capital 
Calle de Vitruvio, 2, 28006 Madrid 
Correo electrónico: nodocente.mc@madrid.org 
Teléfono: 91 7203361 

SI 

10 QUELLE MARTÍNEZ, MARÍA 
CONCEPCIÓN ***5892** 26022 C.O.D.P. 

CARABANCHEL 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

SI 

11 ALMONACID CAVA, VANESA ***7767** 33036 C.A.D.P. GETAFE 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

12 MONTANER ÁVILA, MARÍA ***0412** 19496 R.I. VALLEHERMOSO 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL 
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

SI 



MIÉRCOLES 26 DE FEBRERO DE 2025Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 48

B
O

C
M

-2
02

50
22

6-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

POSICIÓN ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 
PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 

MENORES 

13 REINO LOPEZ, LUIS ALBERTO ***8707** 18751 R.I. LAS ROSAS 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

SI 

14 GONZALEZ GRAO, LETICIA ***6795** 20755 C.O.D.P. BARAJAS 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal  
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

15 MARTINEZ CASADO, ABELARDO ***3796** 15653 C.O.D.P. ANGEL DE 
LA GUARDA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

16 FERNANDEZ FERNANDEZ, 
ANTONIO ***2821** 29332 C.O.D.P. ANGEL DE 

LA GUARDA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL 
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

17 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, ELISA ***5594** 21352 R.M. VISTA ALEGRE 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

18 HIDALGO MARTIN, RAFAEL ***3047** 18647 
CENTRO DE PRIMERA 
ACOGIDA ISABEL 
CLARA EUGENIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

SI 

POSICIÓN ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 
PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 

MENORES 

19 ROMERO ZAMORA, ALICIA ***3406** 33135 C.A.D.P. GETAFE 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

20 GIL SANTOS, OSCAR ***9245** 16628 R.M. ARGANDA DEL 
REY 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

21 REGACHO NOTARIO, ISIDRO ***7673** 16143 R.M. REINA SOFIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

22 LOZANO LÓPEZ, MARÍA 
DOLORES ***4793** 34293 R.M. SAN FERNANDO 

DE HENARES 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

23 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, REBECA 
INÉS ***5719** 15703 

CENTRO DE PRIMERA 
ACOGIDA ISABEL 
CLARA EUGENIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

SI 

24 RODRÍGUEZ LÓPEZ DE LAS 
HAZAS, ANA MARÍA ***3038** 34292 R.M. SAN FERNANDO 

DE HENARES 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 



MIÉRCOLES 26 DE FEBRERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 48 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

50
22

6-
15

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

POSICIÓN ADJUDICATARIO DNI NPT ADSCRIPCIÓN DEL 
PUESTO UNIDAD DE PERSONAL CONTACTO 

MENORES 

25 HERNANDEZ ZUBIMENDI, JESÚS ***2614** 18679 
CENTRO DE PRIMERA 
ACOGIDA ISABEL 
CLARA EUGENIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

SI 

26 PABLO GONZALEZ, RUTH DE ***8357** 21390 R.M. GRAN 
RESIDENCIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 Correo: 
procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

27 PASCUAL ESCARPA, RAQUEL ***9536** 20956 R.M. GRAN 
RESIDENCIA 

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL  
Subdireccion General de Personal 
Calle Agustín De Foxá Nº 31. Metro Chamartín. Renfe Chamartín 
Teléfono: 91. 580 95 17 
Correo: procesoselectivo.amas@madrid.org 

NO 

 

(03/2.565/25)


		2025-02-26T07:14:37+0100




